1) Di approvare il Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione e conservazione di 

punti di abbeverata a fini faunistici – 2025 dell’importo massimo complessivo di €. 5.600,00 e la 

modulistica allegata, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

2) Di impegnare la somma di €. 5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00) al punto 1, lettera d, della voce 

Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024;  

3) Di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva; 

 Il Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione e conservazione di punti di abbeverata a

[...]

 Che il Comitato di gestione con delibera n. 45 del 08.07.2025 ha deliberato: 

1) Di approvare il Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione e conservazione di 

punti di abbeverata a fini faunistici – 2025 – Riproposizione, dell’importo massimo complessivo di €. 

5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00) e la modulistica allegata che ne costituisce parte integrante e 

sostanziale, come da allegato; 

2) Di confermare l’impegno di spesa di €. 5.600,00 (euro cinquemilaseicento/00) al punto “1-d” della 

voce Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024; 

3) Di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva; 

 Il Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione e conservazione di punti di abbeverata a

[...]

2.800,00 per la realizzazione e conservazione di punti di 

abbeverata a fini faunistici – 2025:  

PROT. DITTA COMUNE CONTRADA PUNTI 
DATA E ORA 
PARTENZA 

POSTO IN 
GRADUATORIA 

1067 ELIA CATALDO 
FRANCAVILLA 

FONTANA 
ALTAVILLA 20 04.08.2025 – 17.17 I 

2) Di confermare l’impegno di spesa di €. 2.800,00 (euro duemilaottocento/00) al punto “1-d” della voce 

Uscite del Bilancio Preventivo 2025 assestato all’avanzo di gestione al 31.12.2024; 

3) Di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva; 

 Che il bando all’art. “2 - REGIME DEI CONTRIBUTI” prevede che il contributo dell’importo di €. 

1.500,00 (euro millecinquecento/00) per la realizzazione del punto di abbeverata, verrà erogato dopo il 

collaudo finale e sarà subordinato all’esito positivo del collaudo avente ad oggetto l’accertamento della 

conformità del punto di abbeverata a quanto richiesto nel presente bando, e che i collaudi verranno

[...]

realizzato dalla ditta ELIA CATALDO sul terreno sito a Francavilla Fontana, in c/da Altavilla, acquisito 

dall’A.T.C. il 10.12.2025 al prot. n. 1897, nel quale il Dott. Francesco VIGNERI ha espresso parere 

favorevole alla liquidazione alla ditta ELIA CATALDO dell’incentivo economico di €. 1.500,00 (euro 

millecinquecento/00) per la realizzazione del punto di abbeverata in conformità alle prescrizioni del 

Bando di accesso agli incentivi economici per la realizzazione e conservazione di punti di abbeverata a 

fini faunistici – 2025 – Riproposizione, approvato con delibera n.